1

國立聯合大學客家語言與傳播研究所
98 學年度第一學期第一次所課程委員會會議紀錄

時    間：98 年 8 月 4 日（星期二）下午 1 時

地    點：客傳所討論室

主    席：范瑞玲所長                              記錄：馮秀娟

出席人員：如出、列席名單

列席人員：95 級班代邱欣芳、96 級班代羅原廷、97 級班代吳季昕

壹、會議開始

貳、主席報告

參、提案討論

第一案

案由：提請討論本所必修課程「專題討論」（0學分/2 小時）授課事宜。

決議：本課程之旨意在協助並導引新生確認未來研究方向，故本課程之教授方

式與內容，由每位授課老師自行決定。

第二案

案由：提請討論本所新聞人才培訓產學合作與課程結合事宜。

說明：依據本所 97-2 第三次所務會議決議事項：一、建議以客家研究學院為單

位，其產學合作並可供本院三所學生參與。二、與所相關課程結合，並

提交所課程委員會審議。

決議：

  一、新聞人才培訓產學合作可與本所「客家社區傳播專題」課程結合辦理，

並開放予三所學生選讀；該門課之授課老師暫可由吳翠松老師及涂金榮

兩位老師合併授課。

  二、請 Nownews 苗栗特派員林錫霞小姐將計畫書修訂後，提交本院核備討論。

肆、臨時動議（無）

伍、散會

 2